
Zarządzenie Nr 78/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 01 sierpnia 2006 r.

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 – zarządzam co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie 
z następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

852 85212    4170    wynagrodzenia bezosobowe  1.800,00
    4270    zakup usług remontowych   650,00

   4300    zakup usług pozostałych            1.150,00

§ 2.

W planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, stanowiącym
załącznik Nr 2a/ do uchwały Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 dokonuje się zmian zgodnie 
z następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

852 85212    4170    wynagrodzenia bezosobowe  1.800,00
    4270    zakup usług remontowych   650,00

   4300    zakup usług pozostałych            1.150,00

§ 3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami 
w zadaniach zleconych w rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, na kwotę 1.800 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z koniecznością zatrudnienia
dodatkowej osoby do przyjmowania i rozpatrywania wniosków z pakietu świadczeń
rodzinnych.


